Nutri
futuro i

GIORNO

29.01.24

31.01.24

02.02.24

02.02.24

02.02.24

10.02.24

AULA

Online

Online

Aula di Simulazione

Lab. Chimica

Lab. Chimica

Auditorium Cu.Bo

©)
\|
©

Y/

ORARIO

17:00-19:00

17:00-19:00

15:00 -17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

10:00-12:00

TITOLO

“ll Cibo del futuro”

“Come é fatto il cibo”

“Bioimpedenziometria”
analisi della composizione corporea

“Come preparo le biglie ripiene”

“Sommelier dell’acqua”
come ne riconosco il sapore

Cerimonia conclusiva




