

GIORNO	AULA	ORARIO	TITOLO
29.01.24	Online	17:00-19:00	"Il Cibo del futuro"
31.01.24	Online	17:00-19:00	"Come è fatto il cibo"
02.02.24	Aula di Simulazione	15:00 -17:00	"Bioimpedenziometria" analisi della composizione corporea
02.02.24	Lab. Chimica	17:00-18:00	"Come preparo le biglie ripiene"
02.02.24	Lab. Chimica	18:00-19:00	"Sommelier dell'acqua" come ne riconosco il sapore
10.02.24	Auditorium Cu.Bo	10:00-12:00	Cerimonia conclusiva

